TK2201
4096104

639297Q-119
49/910

MHR36931

0 5 Ad 120,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

BANDO 6PK1320 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK1320 0 2 Ad 177,00 TRY HARİÇ 354,00 TRY

KLC PRO-361971-Z 361971-Z 0 2 ad 500,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY
TOPLAM 0 17 1.377,00 TRY 3204.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN İKI YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.204,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.